

Platser kvar

Det finns fortfarande kvar några platser på följande aktiviteter.

2439 Bro galopp

Onsdag 28 augusti

Vi åker buss från Stockholm city och får en heldag på Bro galopp. Vi får en visning av området och träffar en jockey och får veta mer om deras liv. Vi besöker stallbacken och träningsanläggningen och får se hur starten av ett lopp går till.

Vi äter lunch och kan samtidigt följa loppet.

Läs mer och boka på hemsidan.



2443 Järnvägsmuseet

Torsdag 19 september

Vi gör ett heldagsbesök på det nyöppnade museet i Gävle. Museet har varit stängt i flera år och nya utställningshallar har kommit till. Museet visar järnvägens utveckling i Sverige från mitten av 1800-talet fram till våra dagar.

Efter lunchen som vi äter i museets restaurang tar vi en tur med rälsbuss till andra sidan Gävle där museets magasin finns.

Läs mer och boka på hemsidan.

2449 Stockholmsutställningen 1897

Måndag 30 september

Konst och industriutställningen på Djurgården 1897 var en stor händelse i samtiden. Hans Arnbom berättar för oss med hjälp av bilder som finns bevarade från utställningssommaren.

Det var inte bara utställare från Sverige som deltog. Norge som då var i union med Sverige deltog naturligtvis. Det gjorde även Danmark och för att få med Finland bjöds även Ryssland in.

Läs mer och boka på hemsidan.



2450 Ölprovning Carnegiebryggeriet

Fredag 18 oktober

Vi får en guidning i Carnegiebryggeriet i Hammarby sjöstad och provar fyra av bryggeriets öl.

Läs mer och boka på hemsidan.



2452 Stockholms skärgård – genom

Anders Hansers kamera

Torsdag 24 oktober

Vi har sett några av Anders Hansers fantastiska filmer tidigare. Den här gången åker vi ut i Stockholms skärgård där vi förutom Anders egna smultronställen bl a får se några av platser som inspirerade den kände skärgårdsmålaren Roland Svensson.

Läs mer och boka på hemsidan.

Dubblerad aktivitet

Många var intresserade av konstvisningen på SEB. Vi har därför bokat en visning till och det finns några platser kvar till den. Se mer nästa sida.

Hälsodag på Stockholms Stadion

Onsdag 4 september 12.00-16.00, gratis

Stockholm stad hälsar alla seniorer välkomna till Hälsodagen på Stockholms stadion. Låt dig inspireras, få nya hälsoinsikter, testa nya aktiviteter, ta en kaffe och umgås med vänner.

Under dagen kan du lyssna på profiler som

- Sofia Åhman, personlig tränare och känd från tv
- Richard Tellström, docent i måltidskunskap
- Mai-Lis Hellenius, professor i allmänmedicin och forskare inom förebyggande medicin, folkhälsa och hjärt-kärlhälsa.

Det blir program både från scenen och ute på gräsmattan. Det blir tipspromenad och visning av Stadion.

Entré via Valhallavägen och Lidingövägen.

Programmet är omfattande och du hittar det fullständiga programmet via den här länken

<https://senior.stockholm/aktuellt/kalendarium/2024/09/halsodagen/>



Linda Bäckström, Black beauty

2449 Konstvisning SEB

Torsdag 17 oktober

Många vill komma och titta på konsten på SEB:s nya huvudkontor vid Mall of Scandinavia. Vi har bokat in en andra visning, torsdag den 17 oktober och det finns några platser kvar till den.

Vi lägger inte upp en ny aktivitet. Vill du följa med, anmäl under 2449. Förutom dagen stämmer alla uppgifter med de som gäller den ursprungliga visningen.

När du anmäler dig får du besked att det är fullbokat. Du blir kontaktad av ansvarig (Chris Larsson) via mejl som lämnar besked om du kommit med.

Läs mer och boka på hemsidan.